様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

七戸町長　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

七戸町定住促進新築住宅建設補助金交付申請書

七戸町定住促進新築住宅建設補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額
	住宅建設費分
	円

	若者夫婦加算分
	円

	合　　計
	円

※住宅建設費分は、新築住宅の住宅建設費（税抜）の3％（10,000円未満の端数切り捨て、上限500,000円）とする。
　七戸町結婚新生活支援事業費補助金の交付を受ける場合は上記算定額から（C）を差引いた額を申請額とする。
　夫婦ともに40歳未満のときは、若者夫婦加算分として100,000円を加算する。

２　新築住宅の概要
	建設場所
	　七戸町字

	建設年月日
	年　　　　月　　　　　日

	床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㎡

	住宅建設費
	（A）全体建設費
	円（税抜）

	（B）対象外経費
	円（税抜）

	計（A）-（B）
	円

※床面積は、居住部分の床面積とする。
　住宅建築費は、居住部分の建築費とし、金額が不明な場合は床面積により按分する。
　補助対象外経費については内訳書の写しを添付すること。

３　世帯の概要
	氏　名
	続柄
	生　年　月　日
	年齢

	本　人
	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

４　添付書類
(1) 新築住宅の登記事項証明書の写し
(2) 住宅の建設を証する書類（契約書及び内訳書等の写し、浄化槽等の町補助金を受ける場合はその内容が判る書類の写し）
(3) 世帯全員分の住民票の写し（新築住宅居住後のもの）
(4) 戸籍附票謄本の写し（七戸町に転入する前１年間の住所を確認できるもの）
(5) 定住誓約書（様式第２号）
(6) 自治会加入証明書（様式第３号）
(7) 世帯全員の前年度分の納税証明書の写し
(8) その他町長が必要と認める書類